



شنبه ۲ بهمن ۱۴۰۳ ● شماره ۸۶۶۲

irannewsppaper ● irannewsppaper ●

رئیس جمهوری امریکا، اولین گفت‌وگوی خود بعد از استقرار در کاخ سفید را انجام داد

## تهدید اروپا و ناتو؛ تمجید «شی» و «اون»



پ. ر. ر. Reuters

### امریکا

دونالد ترامپ اولین گفت‌وگوی خود بعد از استقرار در Oval Office را با شبکه جمهوری خواهان، فاکس نیوز ترتیب داد و چهل و هفتمین رئیس جمهوری امریکا روبه‌روی «شان هانتی» مجری مشهور این شبکه نشست.

این مصاحبه تلویزیونی، پایان یک روز شلوغ خبری برای رئیس جمهوری جنجالی ایالات متحده بود که پیش از آن به پرسش‌های خبرنگاران جواب داده و در اجلاس خبرساز شد و اقتصاد (داووس) به‌طور مجازی سخنرانی کرده بود. مطابق انتظارات، اظهارات ترامپ درباره موضوعات مختلف به‌سرعت خبرساز شد و بازتاب گسترده‌ای پیدا کرد.

ترامپ احتمال تحقیق درمورد رئیس جمهوری پیشین جو بایدن را رد نکرد، همچنین بارها از فرماندار کالیفرنیا، کوین نیوسام انتقاد کرد، شرایطی احتمالی برای تخصیص بودجه به کالیفرنیا آسیب‌دیده از آتش‌سوزی مطرح کرد و وعده داد شهرهایی را که با برنامه مهاجرتی او جنگ روسیه و اوکراین بلافاصله به هم‌کاری نمی‌کنند، تنبیه کند.

او در اجلاس داووس از عربستان سعودی و اوپک خواست تا قیمت نفت را پایین بیاورند. ترامپ گفت: «در حال حاضر قیمت‌ها آنقدر بالا هستند که این جنگ ادامه پیدا می‌کند. اگر قیمت نفت کاهش یابد، جنگ روسیه و اوکراین بلافاصله به پایان خواهد رسید.»

به نظر می‌رسد ترامپ بار دیگر عربستان سعودی را در رادار سیاست‌های اقتصادی خود قرار داده است. این بار اما محتاط‌تر صحبت می‌کند و به جای اینکه سعودی‌ها را گاو شیرده بشمارد، محمد بن سلمان را یک فرد فوق‌العاده خواند که باید سرمایه‌گذاری ریاض در امریکا را به

یک تریلیون (۱۰۰۰ میلیارد) دلار ارتقا دهد .

ترامپ در داووس همچنین با تهدید دوباره در خصوص وضع تعرفه‌ها، از شرکت‌ها خواست که تولید خود را در ایالات متحده انجام دهند. او گفت: «اگر شما محصول خود را در امریکا تولید نکنید، که این حق شماس‌ت، پس باید تعرفه بپردازید.»

#### ناتو نمی‌ارزد!

این سیاستمدار حاشیه‌ساز بازمه به اتحادیه اروپا تاخت و آن‌ها را متهم به برخورد ناعادلانه با امریکا کرد. دوباره خواستار افزایش هزینه‌های دفاعی کشورهای عضو ناتو شد و تأکید کرد که این کشورهای عضو به‌جای دو درصد از تولید ناخالص داخلی خود، پنج درصد آن را به هزینه‌های دفاعی اختصاص دهند.

دونالد ترامپ در مصاحبه با مجری فاکس نیوز در ادامه انتقادهایش از ائتلاف ناتو گفت معتقد است که امریکا دیگر نباید هیچ هزینه‌ای برای این ائتلاف صرف کند. رئیس جمهوری

جدید ایالات متحده اظهار کرد: «ما داریم از آنها (ناتو) محافظت می‌کنیم، آنها از ما محافظت نمی‌کنند. بنابراین من فکر نمی‌کنم که ما باید بیشتر از این هزینه‌ای برای آنها صرف کنیم.»

#### ژلنسکی مقصر است

ترامپ درخصوص «ولودیمیر ژلنسکی» نیز اظهار کرد: رئیس جمهوری اوکراین نباید اجازه می‌داد که جنگ در این کشور اتفاق بیفتد. ترامپ به «فاکس نیوز» اظهار کرد: «من درباره ژلنسکی می‌گویم که او می‌خواهد اکنون این جنگ را حل‌وفصل کند و دیگر صبرش تمام شده است. می‌دانید او اصلاً نباید از اول اجازه می‌داد که این جنگ اتفاق بیفتد. او یک فرشته نیست و نباید اجازه می‌داد این جنگ رخ دهد. اول از همه او دارد با یک موجودیت خیلی بزرگ‌تری می‌جنگد. آنها شجاع هستند اما زمانی که او آنقدر شجاعانه حرف می‌زد، ما بودیم که به آنها میلیاردها دلار کمک دادیم. ایالات متحده ۲۰۰ میلیارد دلار بیش از اروپا کمک کرده است.»

رئیس جمهوری جدید امریکا ادامه داد: «ژلنسکی با موجودیتی خیلی بزرگ‌تر و خیلی قدرتمندتر جنگیده و نباید این کار را می‌کرد، چون ما می‌توانستیم یک توافق را برقرار کنیم، توافقی که می‌توانست خیلی راحت و با هیچ چیزی برقرار شود، اما ژلنسکی تصمیم به جنگیدن گرفت و گفت که من می‌خواهم بچنمگ.»

#### اون باهوش است!

دونالد ترامپ همچنین در این مصاحبه تلویزیونی گفت که قصد دارد مجدداً با «کیم جونگ اون» مذاکراتی داشته باشد. رئیس جمهوری امریکا در پاسخ به پرسشی درباره اینکه آیا برنامه دارد که دوباره به سراغ رهبر کره شمالی برود، گفت: «من این کار را خواهم کرد... من اوباما و بایدن نیستم.» ترامپ اضافه کرد که کیم جونگ اون «یک متعصب مذهبی» نیست و گفت: «کیم جونگ اون یک فرد باهوش است.»

رئیس جمهوری امریکا همچنین روسیه را به «تحریم‌های بزرگ» تهدید

کرد و ادعا کرد اگر جنگ اوکراین حل‌وفصل نشود، با «تعرفه‌های عظیم و تحریم‌های بزرگ» روسیه را هدف می‌گیرد. او به فاکس نیوز تصریح کرد: «من قصد دارم قدرت عظیمی را به‌کار بگیرم. اگر آنها بزرودی و سریع‌آین خودش را حل‌وفصل نکنند، من قصد دارم تعرفه‌هایی عظیم و مالیات‌های هنگفت و همچنین تحریم‌هایی بزرگ را علیه روسیه اعمال کنم و من دوست ندارم چنین کاری انجام دهم، می‌دانید، من عاشق مردم روسیه هستم.»

#### ترامپ بازمه به اتحادیه اروپا تاخت و آنها را متهم به برخورد ناعادلانه با امریکا کرد

دونالد ترامپ همچنین در این مصاحبه تلویزیونی گفت که قصد دارد مجدداً با «کیم جونگ اون» مذاکراتی داشته باشد. رئیس جمهوری امریکا در پاسخ به پرسشی درباره اینکه آیا می‌تواند با ش‌ی جین‌پینگ به توافقی با هدف فعالیت‌های تجاری عادلانه‌تر دست پیدا کند، گفت: «من می‌توانم چنین کاری کنم، چون ما چیزی داریم که آنها [چینی‌ها] خواستارش هستند. ترامپ در ادامه این مصاحبه گفت: «شی جین‌پینگ»، رئیس جمهوری چین یک «کشور بسیار بلندپرواز» و «شی جین‌پینگ»، رئیس جمهوری آن، یک «مر بسیار بلندپرواز» است و اطمینان دارد می‌تواند با مذاکرات به توافقی با چین با هدف جلوگیری از حمله به تایوان دست پیدا کند. او بیان کرد: «می‌دانید ما سال گذشته چقدر پول را به چین باختمیم؟ یک تریلیون دلار.»

او گفت: «ما یک قدرت خیلی بزرگ برای اعمال بر چین داریم و آن تعرفه‌ها هستند. آنها، این را نمی‌خواهند و من ترجیح می‌دهم از آن استفاده نکنم، اما این یک قدرت عظیم علیه چین است. چین بخشی زیادی از پول‌هایش را از ایالات متحده به دست می‌آورد. آنها آن پول را برای ساخت یک ارتش صرف می‌کنند.» ترامپ گفت که هفته گذشته یک گفت‌وگوی تلفنی «دوستانه» و «گفت‌وگویی بسیار خوب» با چین داشته و گفت که در دولت اولش نیز «وابط خیلی خوب» با شی جین‌پینگ داشته است.

#### بایدن باید خودش را هم عفو می‌کرد!

به نوشته «سی‌ان‌ان»، ترامپ

تصمیم بایدن برای عفو اعضای خانواده خودش و برخی از افرادی که ترامپ آن‌ها را هدف قرار داده بود، از جمله اعضای کمیته ششم ژانویه، شاهدان و دکتر آنتونی فائوچی را مورد انتقاد قرار داد. او سپس گفت شاید «ناراحت‌کننده» باشد که بایدن خنده‌دار - شاید هم ناراحت‌کننده عفو نکرد.»

بعدتر در مصاحبه اضافه کرد: «خب، من چهار سال چنم را با این آشغال‌هایی که مجبور بودیم با آنها سروکار داشته باشیم، گذراندم. من چهار سال چنم را تحمل کردم. میلیون‌ها دلار هزینه کیل پرداخت کردم و برنده شدم، اما راه سختی را پیمودم و واقعاً سخت است که بگویم آنها نباید از این مسیر عبور کنند، بنابراین گفتش واقعاً سخت است.»

ترامپ گفت که قصد دارد اسناد اف‌بی‌آی درباره جان اف. کندی را «بلافاصله» پس از بررسی اطلاعات منتشر کند.

وقتی هانتی از او پرسید آیا اسناد مربوط به ترور کندی را منتشر خواهد کرد، ترامپ اشاره کرد که برخی از آن اسناد را در زمان ریاست جمهوری‌اش منتشر کرده، اما وزیر خارجه وقت، مایک پمپئو، او را از انتشار اطلاعات بیشتر منصرف کرده است.

ترامپ گفت: «من این کار را درباره کندی، تا حدی انجام دادم، اما از سوی برخی مقامات دولتی خواسته شد که این کار را نکنم و می‌دانید، باید به آنها احترام گذاشت.»

ترامپ در اوایل دوره اول خود وعده داده بود اسناد مربوط به ترور کندی را منتشر کند. در اکتبر ۲۰۱۷، دولت امریکا بیش از ۲۸۰۰ سند مرتبط با این ترور را منتشر کرد، اما به دلیل درخواست دقیق‌تری از سوی نهادهای امنیت ملی، از انتشار بیشتر خودداری کرد.

ترامپ گفت پمپئو معتقد بود «زمان مناسبی برای انتشار آنها نیست.» او اضافه کرد که قصد دارد اسناد را «بلافاصله» پس از دریافت اطلاعات منتشر کند.

### جهان

### اخبار

## صدور حکم بین‌المللی بازداشت برای رهبران طالبان؟

دادستان دادگاه کیفری بین‌المللی روز پنجشنبه اعلام کرد که درخواست صدور حکم بازداشت برای دو رهبر ارشد طالبان در افغانستان، از جمله رهبر معنوی این گروه، هبت‌الله آخوندزاده را ارائه داده است. او این افراد را به دلیل سرکوب زنان و دختران افغان به ارتکاب جنایت علیه بشریت متهم کرده است. بیانه‌ای که از سوی دفتر دادستان ارشد، کریم‌خان منتشر شد، اعلام کرد شواهد کافی وجود دارد که نشان می‌دهد آخوندزاده و عبدالحکیم حقانی که از سال ۲۰۲۱ به عنوان رئیس قوه قضائیه طالبان فعالیت می‌کنند، مسئولیت کیفری اقداماتی چون «جنایت علیه بشریت» را برعهده داشته‌اند. در این بیانه آمده است آنها مسئول سرکوب دختران و زنان افغان و افرادی هستند که طالبان آنها را متحدان زنان و دختران می‌دانند. کریم‌خان همچنین اشاره کرد این سرکوب از ۱۵ اوت ۲۰۲۱، روزی که نیروهای طالبان پایتخت کابل را تصرف کردند تا به امروز در سراسر افغانستان ادامه داشته است. از زمان بازگشت به قدرت در سال ۲۰۲۱، طالبان حقوق زنان را بشدت محدود کرده که از جمله ممنوعیت در تحصیل، کار و کاهش استقلال در زندگی روزمره بوده است.

## واکنش ایران به قرار گرفتن انصارالله در فهرست تروریستی

سخنگوی وزارت امور خارجه اقدام امریکا در قرار دادن نام انصارالله یمن در به اصطلاح فهرست سازمان‌های تروریستی خارجی را اقدامی ناموجه، بی‌اساس و مغایر با حقوق بین‌الملل دانست و محکوم کرد. «اسماعیل بقایی» اقدام وزارت امور خارجه امریکا در برچسب زدن به مردم یمن و قرار دادن نام انصارالله یمن در به اصطلاح فهرست سازمان‌های تروریستی خارجی را محکوم کرد و آن را بهانه‌ای برای اعمال تحریم‌های ضد بشری علیه ملت یمن و نیز اقدامی مغایر با حقوق بین‌الملل دانست. سخنگوی وزارت امور خارجه اقدام وزارت خارجه امریکا در برچسب‌زنی به مردم یمن را همراهستا با حمایت دولت سابق امریکا در مشارکت و همدستی ۱۵ ماهه با کشتار و نسل‌کشی مردم فلسطین در غزه توصیف کرد و تصریح کرد که اینگونه اعمال یکجانبه خودسرانه و بی‌اساس موجب تضعیف بیش از پیش حاکمیت قانون در عرصه روابط بین‌الملل و تهدید صلح و ثبات منطقه‌ای خواهد شد.

## اطلاعیه مهم شرکت ایران خودرو دیزل



**قابل توجه مالکین و خریداران خودروهای واکن هود و آرنا پلاس دارای کاربری که تاکنون جهت فک پلاک گذر موقت و اخذ پلاک ملی مراجعه ننموده‌اند:**

طبق دستور العمل جدید پلیس راهور فراجه شماره ۵۰۲۰۹۲۴/۵۳۰۵/۱۳ مورخ ۱۳۰۵/۳۰/۵/۱۴۰۳ مبنی بر فرآیند شمارگذاری وسایل نقلیه‌سنگین تولید داخل پس از نصب زیر کاربری، کلیه خودروها از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ با پلاک ملی تحویل می‌گردد و اسناد مالکیت خودرو (برگ سبز) و کارت خودرو پس از نصب کاربری با مراجعه به مراکز شمارگذاری و تعویض پلاک سر اسر کشور و بازدید کارشناسان پلیس راهور صادر خواهد شد.

لذا با عنایت به دستور العمل جدید پلیس محترم راهور و حذف پلاک گذر موقت، بدین وسیله به اطلاع آن دسته از مشتریانی که خودروهای ایتبایی خود را با پلاک گذر موقت تحویل گرفته‌اند و تاکنون جهت فک پلاک گذر و اخذ پلاک ملی اقدام ننموده‌اند می‌رساند که تا پایان بهمن ماه ۱۴۰۳ جهت فک پلاک گذر موقت و انجام مر احل اخذ پلاک ملی خود و به مراکز شمارگذاری و تعویض پلاک مراجعه نمایند. در غیر اینصورت تبعات حقوقی و قانونی عدم اخذ پلاک ملی برعهده خریدار و مالک اولیه بوده و این شرکت هیچ‌گونه مسؤولیتی در خصوص خودروهایی را دارای پلاک گذر موقت نخواهد داشت.

● لازم به ذکر است، با توجه به اطلاع‌رسانی و ارسال پیامک در آبان ماه ۱۴۰۳، مهلت اعلامی قابل تمدید نخواهد بود.

شرکت ایران خودرو دیزل (سهامی عام)

## آگهی فراخون شناسایی سازندگان داخلی درزمیه ساخت



**Marine Expansion Capacity HDPE Piping (Core Tube)** **نوبت دوم**

- ۱- اساسنامه، آگهی تأسیس، پروانه فعالیت، آگهی آخرین تغییرات.
  - ۲- سوابق تولید لوله‌های دوجداره HDPE با تکنولوژی Core Tube و همکاری مشابه با شرکت‌های نفت، گاز و پتروشیمی
  - ۳- ظرفیت واقعی تولید و تحویل روزانه محصول
  - ۴- گواهی‌نامه‌ها و استانداردهای فنی اخذ شده و مستندات ثبت در لیست‌های (MPC, NPP) AVL
  - ۵- لیست و مشخصات فنی محصولات تولیدی مطابق با موضوع آگهی
  - ۶- سوابق گواهی حسن انجام کار
  - ۷- ارائه گواهی‌نامه‌های ایزو با کدر هگییری
- متقاضیان در صورت نیاز به اطلاعات فنی بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۷۲۸۷۸۶۱ واحد بازرگانی تماس حاصل نمایند، همچنین تصویر آگهی به‌مراه اطلاعات فنی مورد نیاز از طریق نشانی اینترنتی [www.sirafco.com](http://www.sirafco.com) قابل‌ملاحظه می‌باشد.

شرکت پتروشیمی سیراف انرژی

## آگهی مناقصه عمومی



شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقام مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

| ردیف | موضوع                               | نوع مناقصه   | شماره مناقصه | شماره تقاضا | آخرین مهلت دریافت اسناد                                | آخرین مهلت پیشنهادت توسط فروشنندگان | نحوه دریافت اسناد                                                                                                        | تضمین شرکت در مناقصه                                                         |
|------|-------------------------------------|--------------|--------------|-------------|--------------------------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| ۱    | FAL"SECURITY BOOT FOR" FIREFIGHTERS | مناقصه عمومی | 1403-T-030   | KAS-030497  | ۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم در آراشه معرفی‌نامه شرکت | ۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم      | ارسال نامه اعلام آمادگی در سربزرگ رسمی شرکت در مناقصه به آدرس ایمیل <a href="mailto:ADelfani@mpc.ir">ADelfani@mpc.ir</a> | صلغ ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه متعاباً هنگام دریافت پلاکت مالی اعلام خواهد شد |

● ذکر شماره تقاضا در subject ایمیل ارسالی الزامی می‌باشد.

● ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت [WWW.MPC.IR](http://WWW.MPC.IR) مطالعه نمایند.

روابط عمومی پتروشیمی مارون



## آگهی مناقصه ۴۹-۱۴۰۳ (نوبت اول)

**شرکت نفت بهران (سهامی عام)** در نظر دارد، تولید گریس کلسیمی بلدورز D8 (کاتر پیلار یا معادل آن) و یک دستگاه بلدورز D7 (کاتر پیلار یا معادل آن) به‌مهمراه راننده را به‌منظور فشرده‌سازی باکاس فله دیو شده تا ارتفاع ۵ متر در محل انبار روپاز باکاس واقع در کارخانه تولید حلال فورفورال شوشتر و همچنین تأمین حداقل دو دستگاه لودر به‌مهمراه راننده برای عملیات حمل و بارگیری باکاس، بارگیری ضایعات (پسماند کارخانه)، خاکبرداری وسایر آموری که در طول مدت قرارداد از طرف کارفرما به پیمانکار محول می‌گردد و همچنین تأمین حداقل دو دستگاه کامیون کپرس‌سی ده چرخ به‌مهمراه راننده برای عملیات حمل و نقل پسماند‌های باکاس به‌مقدار حداقل ۵۰ تن در هر سرویس از محوطه کارخانه تولید حلال فورفورال شوشتر و تخلیه آن در محل مورد نظر کارفرما در شعاع حدود ۱۰ کیلومتری به‌مهمراه راننده را به‌مصورت قرار داد شش ماهه از طریق مناقصه عمومی در محل‌ها، به پیمانکار با تجربه و دارای صلاحیت ایمنی واگذار نماید از متقاضیان محترم دعوت می‌گردد از تاریخ درج آگهی تا تاریخ ۱۳۰۳/۱۱/۲۰ به‌منظور دریافت اسناد شرکت در مناقصه به نشانی: تهران، بزرگراه شهید رجایی (چاده قدیم قم)، سه راه خیرآباد، انتهای بلوار تأسیسات نفتی ری، پالایشگاه نفت بهران، واحد بازرگانی داخلی، طبقه اول و برای تحویل پاکت‌های مناقصه به نشانی: تهران، خیابان دکتر شریعتی، خیابان شهید وحید دستگردی (قفر)، نبش کوچه شریفی، پلاک ۲، واحد دبیرخانه نفت بهران مراجعه نمایند.

به‌منظور کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۴-۵۵۲۰۲۰۷۱ داخلی ۳۵۷ تماس حاصل فرمایید.

شرکت نفت بهران

## آگهی مزایده عمومی



**قوه قضائیه** در نظر دارد مزایده عمومی ذیل را، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (پایه آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)) به‌مصورت سیستمی به‌فروش برساند. لازم است شرکت‌کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

- ۱- مزایده عمومی ۴۵ دستگاه خودروی سواری (تجدید) مزایده اسقاطی ۲۸ دستگاه خودرو و ۲۷ دستگاه موتور سیکلت

**زمان انتشار در سایت:** ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۶

**آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده:** ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰

**تاریخ بازدید:** ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ لغایت ۱۴۰۳/۱۱/۱۷

**آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:** ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰

**اطلاعات تماس دستگاه جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت‌ها:**

نشانی: تهران- بلوار کشاورز- نبش خیابان عبداللّه‌زاده- ساختمان ستاد مرکزی قوه قضائیه- طبقه اول- اداره دبیرخانه، تلفن: ۴۲۱۳۱۱۵

۰۲۱-۸۷۴۵۶۳۷



## آگهی مناقصه ۵۱-۱۴۰۳ (نوبت اول)

**شرکت نفت بهران (سهامی عام)** در نظر دارد، تولید گریس کلسیمی خود را به‌مصورت قرار داد یک‌ساله از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید، از متقاضیان محترم دعوت می‌گردد، از تاریخ درج آگهی تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ به‌منظور دریافت اسناد شرکت در مناقصه به نشانی: تهران، بزرگراه شهید رجایی (چاده قدیم قم)، سه راه خیرآباد، انتهای بلوار تأسیسات نفتی ری، پالایشگاه نفت بهران، واحد بازرگانی داخلی، طبقه اول و برای تحویل پاکت‌های مناقصه به نشانی: تهران، خیابان دکتر شریعتی، خیابان شهید وحید دستگردی (قفر)، نبش کوچه شریفی، پلاک ۲، واحد دبیرخانه نفت بهران مراجعه نمایند.

به‌منظور کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۴-۵۵۲۰۲۰۷۱ داخلی ۳۵۷ تماس حاصل فرمایید.

شرکت نفت بهران



## آگهی مناقصه ۷۱-۱۴۰۳ (نوبت دوم)

**شرکت نفت بهران (سهامی عام)** در نظر دارد، سرویس ایاب و ذهاب خود را از طریق مناقصه عمومی به شرکت واجد شرایط واگذار نماید، از متقاضیان محترم دعوت می‌گردد، از تاریخ درج آگهی تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ به‌منظور دریافت اسناد شرکت در مناقصه به نشانی: تهران، بزرگراه شهید رجایی (چاده قدیم قم)، سه راه خیرآباد، انتهای بلوار تأسیسات نفتی ری، پالایشگاه نفت بهران، واحد بازرگانی داخلی، طبقه اول و برای تحویل پاکت‌های مناقصه تا پایان همین تاریخ به نشانی: تهران، خیابان دکتر شریعتی، خیابان شهید وحید دستگردی (قفر)، کوچه شریفی، پلاک ۲، طبقه سوم، واحد دبیرخانه مراجعه نمایند.

شرکت نفت بهران

## آگهی مناقصه شماره ب ۸۵- ۱۴۰۳

**مناقصه‌گذار:** صنایع شهید چمران

**موضوع:** صنایع شهید چمران در نظر دارد اورهال جرثقیل سققی سوله خود را به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

**تحویل اسناد مناقصه:** طی ده هفته از انتشار آگهی.

**اوقات تحویل اسناد مناقصه:** روزهای شنبه الی چهارشنبه از ساعت ۸ الی ۱۶

**تضمین شرکت در مناقصه:** معادل ۵٪ قیمت پیشنهادی و به‌مصورت ضمانت‌نامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا واریز نقدی. هزینه آگهی به‌عهده برنده/ برندگان مناقصه می‌باشد.

داشتن گواهی‌نامه ستمای مرتبط با حوزه فعالیت جهت شرکت‌کنندگان در مناقصه الزامی است.

مناقصه‌گذار در رد قبول تمام و یا هر یک از پیشنهادها مختار می‌باشد.

مشخصات دقیق تکمیلی طبق اسناد تحویلی می‌باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۷۰۰۰۶۰۶ و موبایل ۰۹۱۹۱۹۱۶۱۱

۰۲۱-۱۳۷۵۰۶۰۹۱ تماس حاصل فرمایید.